ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 26-12
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   7 июня 2012 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Возиянов Михаил Владимирович

5.  Гутман Александр Зиновьевич

6.  Доброхлебов Игорь Владимирович

7.  Заренков Вячеслав Адамович

8.  Игнатьев Дмитрий Иванович

9.  Кожуховский Юрий Ромуальдович

10.  Лейтис Игорь Михайлович

11.  Смирнов Виктор Геннадьевич

12.  Тиктинский Эдуард Саульевич

13.  Ходкевич Дмитрий Вячеславович

14.  Шубарев Максим Валерьевич
      На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент, генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
      Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче Свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и возобновлении действия  Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
3. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
4. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и включить в Перечень (реестр) членов Объединения  Общество с ограниченной ответственностью «СПС-ПРО», ИНН 7805478579, ОГРН 1089848054768, за номером 1345.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.
Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:

Внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и возобновить действие  свидетельства № 0835.01-2010-7839350591-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, Общества с ограниченной ответственностью «Мезонин» (ИНН 7839350591, ОГРН 1079847065990) на все виды работ

Внести изменения в Перечень (реестр) членов  Объединения и возобновить действие  свидетельства № 0774.02-2010-7842383212-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, Общества с ограниченной ответственностью «Лумикс» (ИНН 7842383212, ОГРН 1089847159027) на все виды работ.
3.  По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с частью 13 статьи 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Закрытому акционерному обществу «Геострой», ИНН 7803041470, ОГРН 1037843073256,  взамен ранее выданного № 0059.02-2009-7803041470-C-003, за номером 59;
Обществу с ограниченной ответственностью «Электра+», ИНН 7817046340, ОГРН 1047828001407,  взамен ранее выданного № 0164.01-2009-7817046340-C-003, за номером 164;
Закрытому акционерному обществу «Санкт-Петербургский Мировой Финансовый и Торговый Центр», ИНН 7803071996, ОГРН 1027809243550,  взамен ранее выданного № 0166.02-2009-7803071996-C-003, за номером 166;
Закрытому акционерному обществу «ЭнСиСи Строительство», ИНН 7825129833, ОГРН 1027809175074,  взамен ранее выданного № 0381.02-2009-7825129833-C-003, за номером 381;
Обществу с ограниченной ответственностью «СевзапРегионСтрой», ИНН 7805420280, ОГРН 1077847003464,  взамен ранее выданного № 0521.02-2009-7805420280-C-003, за номером 521;
Обществу с ограниченной ответственностью «Алкопон Северо-Запад», ИНН 7806338503, ОГРН 5067847049463,  взамен ранее выданного № 0548.02-2010-7806338503-C-003, за номером 548;
Закрытому акционерному обществу «ИНЖИНИРИНГОВАЯ КОМПАНИЯ», ИНН 7814316736, ОГРН 1057810184563,  взамен ранее выданного № 0635.01-2010-7814316736-C-003, за номером 635;
Обществу с ограниченной ответственностью «КВАРТЕТ», ИНН 4702002359, ОГРН 1024700531910,  взамен ранее выданного № 0740.01-2010-4702002359-C-003, за номером 740;
Обществу с ограниченной ответственностью «СОЮЗСТРОЙ», ИНН 7807056050, ОГРН 1037819020250,  взамен ранее выданного № 0765.02-2010-7807056050-C-003, за номером 765;
Обществу с ограниченной ответственностью «Лумикс», ИНН 7842383212, ОГРН 1089847159027,  взамен ранее выданного № 0774.01-2010-7842383212-C-003, за номером 774;
Обществу с ограниченной ответственностью «НК ТЕЛЕФОРМ», ИНН 7802183626, ОГРН 1037804025731,  взамен ранее выданного № 0783.01-2010-7802183626-C-003, за номером 783;
Обществу с ограниченной ответственностью «КРИС», ИНН 4703060240, ОГРН 1034700565206,  взамен ранее выданного № 0785.01-2010-4703060240-C-003, за номером 785;
Обществу с ограниченной ответственностью «Кантри», ИНН 4703095973, ОГРН 1074703003539,  взамен ранее выданного № 0786.01-2010-4703095973-C-003, за номером 786;
Обществу с ограниченной ответственностью «Транском-Гатчина», ИНН 4705035793, ОГРН 1064705054017,  взамен ранее выданного № 0805.01-2010-4705035793-C-003, за номером 805;
Обществу с ограниченной ответственностью «Ростверк», ИНН 7814364240, ОГРН 1079847062460,  взамен ранее выданного № 0837.01-2010-7814364240-C-003, за номером 837;
Обществу с ограниченной ответственностью «Политехэнерго», ИНН 7802132621, ОГРН 1027801560808,  взамен ранее выданного № 0989.01-2010-7802132621-C-003, за номером 989;
Обществу с ограниченной ответственностью «Энергоаудит», ИНН 5321141355, ОГРН 1105321003996,  взамен ранее выданного № 1160.01-2010-5321141355-C-003, за номером 1160.
4. По четвертому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
4.1. Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении следующих организаций (на основании заявления):

Общества с ограниченной ответственностью «Адамант-проект», ИНН 7838341851, ОГРН 1057813235150,  свидетельство №  1245.02-2011-7838341851-C-003,  начало действия с 11 августа 2011 года;
Общества с ограниченной ответственностью «Балтика», ИНН 7801116578, ОГРН 1037800026670,  свидетельство №  0787.02-2010-7801116578-C-003,  начало действия с 09 июня 2011 года.
4.2. В соответствии с пунктом 3 части 15 статьи 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации прекратить действие Свидетельства о допуске следующих организаций:
Общества с ограниченной ответственностью «Дом Плюс», ИНН 6014002224, ОГРН 1026002543676,  свидетельство №  0619.01-2010-6014002224-C-003,  начало действия с 17 февраля 2011 года;
Закрытого акционерного общества «К.К.К.», ИНН 7804032076, ОГРН 1027802485061,  свидетельство №  1002.02-2010-7804032076-C-003,  начало действия с 11 ноября 2010 года;
Общества с ограниченной ответственностью «НеваКомплекс», ИНН 7804365396, ОГРН 1077847455751,  свидетельство №  0730.02-2010-7804365396-C-003,  начало действия с 31 марта 2011 года;
Общества с ограниченной ответственностью «Строймеханизация-333», ИНН 7838323570, ОГРН 1057810298776,  свидетельство №  0720.01-2010-7838323570-C-003,  начало действия с 23 декабря 2010 года;
Общества с ограниченной ответственностью «ТДК», ИНН 7805397337, ОГРН 5067847002713,  свидетельство №  0683.03-2010-7805397337-C-003,  начало действия с 31 марта 2011 года;
Общества с ограниченной ответственностью «ТЕРМОСЕРВИС», ИНН 7816174163, ОГРН 1027807995093,  свидетельство №  0146.01-2009-7816174163-C-003,  начало действия с 11 ноября 2010 года;
Общества с ограниченной ответственностью «ТМК Групп», ИНН 7806360570, ОГРН 1077847367597,  свидетельство №  0519.02-2009-7806360570-C-003,  начало действия с 17 марта 2011 года;
Общества с ограниченной ответственностью «ФАЭТОН-СТРОЙСЕРВИС», ИНН 7804306658, ОГРН 1047855132313,  свидетельство №  0076.01-2009-7804306658-C-003,  начало действия с 10 февраля 2011 года;
Общества с ограниченной ответственностью «Фирма «Мера», ИНН 7804096785, ОГРН 1027802504300,  свидетельство №  0876.01-2010-7804096785-C-003,  начало действия с 25 ноября 2010 года;
Общества с ограниченной ответственностью «ЭТАЛОНСТРОЙ», ИНН 7801482670, ОГРН 1089848022880,  свидетельство №  0845.01-2010-7801482670-C-003,  начало действия с 02 декабря 2010 года.

4.3. В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации прекратить членство в  Объединении следующих организаций:
Общества с ограниченной ответственностью «НИКА», ИНН 7843301276, ОГРН 1057810155446 (свидетельство №  0560.01-2010-7843301276-C-003,  начало действия – 13 января 2011 г., прекращено 31 мая 2012 г., протокол Совета № 25-12):
Общества с ограниченной ответственностью «Еврострой-Союз», ИНН 7813192894, ОГРН 1037828069047 (свидетельство №  0691.01-2010-7813192894-C-003,  начало действия - 16 декабря 2010 г.,  прекращено 31 мая 2012 г , протокол Совета № 25-12).
ВЫПИСКА ВЕРНА.

Генеральный директор                                                                                   А.И.Белоусов

PAGE
5